
                                           
                                
                                                                                                              ПРЕПИС!                                       

О Б Щ И Н С К И     С Ъ В Е Т    -   ГР.  С А Д О В О 
 
 
 

       Р  Е  Ш  Е  Н  И  E 
                                                          № 317 

взето с Протокол № 26 от заседание на 
Общински съвет – Садово, проведено на 16.12.2025 година 

 
 
 
           По т. 8 от дневния ред „Предложение от Димитър Здравков – кмет на 
Община Садово относно предоставяне на права на „В и К“ ЕООД Пловдив за 
рекултивация на депо за утайки в с. Катуница, община Садово“ 
предвид следните мотиви: от „ВиК“ ЕООД- Пловдив е постъпило предложение 
с молба за предоставяне на права за рекултивация на депо за утайки в с. 
Катуница, община Садово, представляващо имот с идентификатор 
36676.129.425, във връзка с кандидатстването им за финансиране на дейностите 
по рекултивация на депото за утайки. „В и К“ ЕООД - Пловдив информират, че 
имат изготвен технически проект за обекта, като след приключване на 
дейностите по рекултивация на депото за утайки, имотът ще бъде предаден 
отново на община Садово    и 
 
на основание: чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация 
Общински съвет – Садово 

Р Е Ш И: 
 

1. Общински съвет Садово дава съгласие да се предоставят права за  
рекултивация на депо за утайки в с. Катуница, община Садово, 
представляващо имот с идентификатор 36676.129.425 /стар № 000425, 
ЕКАТТЕ 36373/ във връзка с кандидатстването на „В и К“ ЕООД - Пловдив 
за финансиране на дейностите по рекултивация на депото за утайки, които 
имат изготвен технически проект за обекта. 

2. След приключване на дейностите по рекултивация на депото за  
утайки, имотът да бъде предаден отново на община Садово, съгласно 
нормативните изисквания 

3. Възлага на Кмета на община Садово да извърши всички  
необходими действия по т.1 и т.2 . 
 
 
          По т. 8 се извърши поименно гласуване. 
 
          



 
         
           БРОЙ СЪВЕТНИЦИ                 -   17 
           БРОЙ ПРИСЪСТВУВАЛИ      -   14 
           БРОЙ ГЛАСУВАЛИ ”ЗА”       -   14 
           БРОЙ ГЛАСУВАЛИ ”ПРОТИВ”    -  НЯМА 
           БРОЙ ГЛАСУВАЛИ ”ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” – НЯМА 
 
 
ВЯРНО С ОРИГИНАЛА!                  ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: /п/ 
ПРОТОКОЛЧИК: /п/ 
 
                        /Д. ДИНКОВА/                                                   /АТ. ТЕЛЧАРОВ/ 


